
№ # А1 А2 А1 А4 А5 Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6 Мин.

90 1 68 13 2 14 13 16 13

98 2 68 39

8

10

13

39

41

44

55

68

74

77

81

86

91

93

96

99

№ # А1 А2 Б1 Б4 Б5 А1 А2 А3 А4 А5 А6 Мин.

1 1 24 15 2 10 15 11 58

31 2 15 25 2 17 25 19 25

2 3 13 46 2 17 46 19 46

3 4 22 6

4 5 22 2

6

7

8

9

10

11

12

13

15

17

18

19

22

23

24

25

1 1 2 00 00 90

0 1 38 43 98

1 3 45 00 98

2 5 2

16

18

Соревнование: Регулярный турнир "Уральский прорыв". Сезон 2023/2024
Город Екатеринбург Дата 19.08.2023 Зрители

Арена ЛДС "Спартаковец" Время 16:45 30

№ Матча

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА 6/2012

14 10 ПОДН

Команда (А)
Юность (2012)

Взятие ворот Удаления
Караганда

96 +1

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Игнатущенко Алексей ВР Да 11 58

Начало Оконч.Г ИС А2 А3 А6

16 99

Ленивов Кирилл З Да

Богатырев Мирон ВР Да 42

Да

ДаНеведров Артём Н

Урбанов Ярослав Н

Амиржан Мадияр З Да

Венчиков Лев Н Да

Урицкий Артём Н Да

Ныгманов Султан З Да

Да

ДаКоваль Глеб З

Имашев Малик З

Ли Ростислав Н Да

Котов Александр З Да

Куликов Матвей Н Да

Кузьмин Ратмир Н Да

Да

ДаЕспергенов Амирхан Н

Татарников Данил З

Соколов Владимир Н Да

Главный тренер: Тренер: Тренер: Подпись

Дума Павел Подкорытов Владислав

10 22 ЗД-КЛ

Команда (Б)
Нефтяник (2012)

Взятие ворот Удаления
Альметьевск

7

12 ЗД-КЛ

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Кущев Руслан ВР Да 07 42

Начало Оконч.Г ИС Б2 Б3 Б6

15 19

14 23

Шакиров Амин З Да 30

17Ярчевский Дмитрий ВР Нет 16

17 15 ПОДН

02 23

Да 38 43

Да 36Шамсутдинов Рифкат З

Анастасьев Ярослав З

Киршин Константин З Да

Сиярбаев Амир З Да

25

Рузанов Савелий З Да

Салимгараев Данис З Да

Да

ДаЗайнуллин Рузиль Н

Закиев Булат Н

Костров Артём Н Да

Тудвасева Златослава Н Да

Павлов Матвей Н Да

Шудегов Никита Н Да

Да

ДаФедотов Марк Н

Быстров Ярослав Н

Садретдинов Радэль Н Да

Окунев Александр Н Да

Сурков Матвей Н Да

Зарипов Рамазан Н Да

Судьи в бригаде

Тренер: Подпись

Федченко Марк Валиев Айрат

ВрБ № Игр. "А" Игр. "Б"

Главный тренер: Тренер:

Результат по периодам Время игры вратарей Серия бросков, определяющих победителя

Период Взятие ворот
Штрафн.

время
Время ВрА

Судья времени матча Нечаев Даниил

Судья-информатор Гаврилов Евгений

Судьи при оштрафованных 

игроках

"А"

Вр. "А" Вр. "Б" Результат

1. 2 1 1

"Б"2. 4 1 2

Судьи регистраторы
"А"

ОТ "Б"

3. 1 3

4

Судьи за воротами
Общий 6

БП 5

Время матча Тайм-аут 7 Резервный Главный судья:

6

Начало 45 Ком. "А" 8

Судья видеоповторов:

Князева Валерия

Главный судья: Ковалев Степан Линейный судья: Инспектор:

Резервный Линейный судья:

Окончание 45 Ком. "Б" 9

Главный судья: Анашин Олег Линейный судья: Секретарь матча:

Главный судья соревнований: Подпись: Замечания на обороте: да

Подпись

Главного судьи:

Подпись

Главного судьи:

Подпись 

Секретаря матча:


