

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

№ Матча 6/2012

(Соревнование:	s". C	". Сезон 2023/2024								сатері							Дата 19.08.2023 Время 16:45					тели					
									Арен	ıа Л,	тако	аковец"					Вре	ВМЯ	16:45			3	0					
Команда (A) Юность (2012)												Взятие ворот								Удаления								
Кара																				3 Automin								
№	11			Игр		Время	Γ	A1	A2	ИС	A1 A	A2 A3	A4	A5	A6 I	Б1 Б2	Е Б3	Б4	Б5	Б6	Bpe		_	Мин.	Нарушение	Начало		
90 98	Игнатущенко Ал Богатырев Миро		BP BP	Да Да	2 4	11 58 12 16	96	68 68	39	+1	H	╁	Н	-	+	+	+				14	13	0	2	подн	14 13	16 13	
8	Ленивов Кирилл		3	Да		10	"	00	39		H		H	-	Ŧ						\dashv	+	+			\vdash	\vdash	
10 Неведров Артём		Н	Да																			T						
13 Урбанов Ярослав		Н	Да																						$\Box \Box$			
39 Амиржан Мадияр 41 Венчиков Лев		3	Да	\vdash	_		Н			H		Н	4	4	_	-					_	4			\vdash	\vdash		
41 Венчиков Лев 44 Ныгманов Султан		H 3	Да Да	+	_		Н	_		H	+	Н	-	\dashv	+	+				-	+	+						
55 Урицкий Артём			Н	Да	\forall	\neg		Н			H	+	Н	1	1	+					\neg	\dashv	+			\vdash	\vdash	
68 Коваль Глеб			3	Да																								
74 Имашев Малик		3	Да																			\perp						
77 Ли Ростислав		H 3	Да Да	Н	_		Н			H		Н	_	-						_	4	+			$\vdash\vdash$	\vdash		
81 Котов Александр86 Кузьмин Ратмир		Н	Да		_		Н			+	-	+		-	+	+				_	+	+			\vdash	\vdash		
86 Кузьмин Ратмир 91 Куликов Матвей		Н	Да									t	_	1	+	1					1	7			\vdash			
93 Еспергенов Амирхан		Н	Да									\square	╛		╧							╛						
96 Татарников Данил		3	Да	Ц			П			Ц		П	耳	_[T						丁	Ţ						
99	Соколов Владим	ир	Н	Да	${oldsymbol{dash}}$			Н	_		dash	+	Н	\dashv	-	+	+		Н		_	+	+		<u> </u>		\vdash	
H				-	${}+$	-	Н	Н	-	-	\dashv	+	\varTheta	\dashv	\dashv	+	+	Н	Н	+	Н	\dashv	+	-			$\vdash\vdash$	
H					H	_		H	\dashv		\forall	+	H	\dashv	+	+	╁		H			十	+			\vdash	\vdash	
				口			口					Ħ	╛	」								J						
Главный тренер:				Трене	•			Г				Трен	нер:							Подпись								
Дума Павел						Ho,	цкор	ытоі	в Вл	адис	лав		<u> </u>													_		
Команда (Б) Нефтяник (2012) <i>Альметьевс</i>					Взятие ворот																	Удаления						
$N\!$			Поз	Игр		Время			A2	ИС	Б1 Е	52 Б3	Б4	Б5	Б6	A1 A:	2 A3	A4	A5	A6	Bpe			Мин.	Нарушение	Начало		
1	Кущев Руслан		BP	Да)7 42		24	_		$oldsymbol{arphi}$	_	Н	\dashv	_	+	-		Ш	Щ		15 2		2	ЗД-КЛ		11 58	
31	Ярчевский Дмит Шакиров Амин	рий	BP	Нет Да		16 14 30 15					H	+	Н	4	4	+	-					25 I 46 I		2	ЗД-КЛ ПОДН		19 25 19 46	
Шакиров АминШамсутдинов Рифкат		3	Да		36 02	23	22	6	\vdash	\forall	+	H	\dashv	\dashv	+	╁	Н	Н	\dashv	1 /	+0	ر		подп	1/ 40	19 40		
4 Анастасьев Ярослав		3	Да		38 43			2		\vdash	\top	Ħ	一	1	\top	T		Н			十	+						
6	6 Киршин Константин		3	Да	П			П			П		П															
7 Сиярбаев Амир		3	Да	Ц		L	Ц			Ц	_	П	_[\perp		1	L	Ц	Ц		\bot	4				\vdash		
	8 Салимгараев Данис 9 Рузанов Савелий		3	Да Да	\vdash	-		Н		\vdash	\vdash	+	\vdash	\dashv	-	+	\vdash		Н	4	-	+	+	-			$\vdash\vdash$	
10	9 Рузанов Савелий 10 Зайнуллин Рузиль		<u>з</u>	Да	${}^{+}$	-	H	H			\vdash	+	H	\dashv	\dashv	+	+	H	H	\dashv	Н	\dashv	+	-			\vdash	
11 Закиев Булат		Н	Да	口			口			廿	ᆂ	Ħ			╅						寸	_†						
12 Костров Артём		Н	Да	П			П			П		П			I							I						
13 Тудвасева Златослава		Н	Да	Н			Ц			Щ	_	Н	\dashv	_	\perp	1			Ц	Щ	4	4				\vdash		
15 Шудегов Никита 17 Павлов Матвей		H	Да Да	${oldsymbol{+}}$	-		Н	\dashv	-	${oldsymbol{+}}$	+	Н	\dashv	+	+	+		Н	\dashv	-	\dashv	+	_			$\vdash\vdash$		
18 Федотов Марк		Н	Да	H	_		H	\dashv		\forall	+	H	\dashv	+	+	╁		H			十	+				\vdash		
19 Быстров Ярослав		Н	Да	口						口	l	П	╛	┚	╧	L					」	╛						
22	Садретдинов Рад		Н	Да	П			口			П	Ţ	П	J	1	T	E				\Box	I	Ţ					
23	Окунев Александ Зарипов Рамазан	•	H	Да Да	${oldsymbol{arphi}}$			Н	_	Ш	dash	+	\vdash	\dashv	-	+	+		Н	=		\dashv	+				\vdash	
24 25	зарипов Рамазан Сурков Матвей		Н	Да	${\mathsf H}$	- -	Н	H	-	\vdash	\forall	+	H	\dashv	\dashv	+	╁	Н	Н	\dashv	۲	\dashv	+			\vdash \vdash	⊢⊢	
	Jr .= 1.1312011			, 7°	口	╧	Ħ	H			廿	ᆂ	口	Ħ		╅	L	Ħ	H				J					
Гла	вный тренер:	* ''			Трене	ep:	_						Трен	нер:							Поді	пись						
L	D	Федченко Марк			<u> </u>	· · ·		лиев					<u> </u>								-	_						
	Результат по пе	Himody			Серия бросков, определяющи										C	удья і	атча		Судьи в бригаде Нечаев Даниил									
Период Взятие ворот время Время ВрА ВрБ			№	Игр	p. "A"	Игр.	"Б"	Bp.	"A"	Bı	р. "Б"	Pe	езульт	ат		удья і						_			аниил в Евгений			
1	. 1 1	2 2 00 00 90 1	1												C	удьи	три о			нны	_	"A"						
2		4 38 43 98 1	2							Г					И	грока	("Б"						
3 C	. 1 3	45 00 98 1	3	_						+		+		4	C	удьи ј	егис	гратс	ры			"А" "Б"						
Б			5	Н		\vdash	-			+		+		\dashv	F							D						
	ций 2 5	2 6	6	Н						T		+		-1	C	удьи :	а вор	отам	И									
_	Время мат	ча Тайм-аут	7							L					P	езерві	ный Г	лавн	ый с	удья:								
Нач		16 45 Ком. "А"	8	Е						Г				\Box		езерві				_	:R	J						
Окончание 18 45 Ком. "Б"			9	<u>_</u>										╝	Судья видеоповторов:													
Главный судья: Ковалев Степан Ј			Лин	Линейный судья:										Инспектор:														
Главный судья: Анашин Олег Ј			Лин	Іинейный судья:										Секретарь матча:							Князева Валерия							
				одпись авного судьи:											Подпись Секретаря матча:							<u> </u>						
					-									<u> </u>		скрег	-рл М	Ta.				4						
Главный судья соревнований:				Подпись:																	Замечания на обороте:					оте:	да	